
 

 

UCHWAŁA NR X/58/2019 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/81/09 w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków dla nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.),  art. 30 ust. 6  i 6a  w związku z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. 

o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287), po uzgodnieniu ze  związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XL/81/09 Rady Miasta Żagań z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków dla nauczycieli 

zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Żagań o statusie 

miejskim, w ten sposób, że § 7 pkt. 4 lit. b otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„b) powierzenia sprawowania funkcji wychowawcy klasy, grupy w oddziale przedszkolnym i przedszkolu 

300 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Z dniem 1 września 2019 r. traci moc uchwała Nr LXIV/129/2010 Rady Miasta Żagań z dnia  

4 listopada 2010 r. zmieniająca uchwałę Nr XL/81/09 Rady Miasta Żagań z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków dla nauczycieli 

zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Żagań o statusie 

miejskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 4 września 2019 r.

Poz. 2376

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2019-09-04T13:36:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




